

## هایپر ساختمانی مان شید

تجهیزات لوله کشی آب و فاضلاب/ساختمان/طراحی و اجرای کابینت/سرامیک/تاسیسات/هود/گاز/آب شیرین کن/کولر/روشنایی  
تلفن گویا: ۰۹۱۴۱۱۱۰۹۵  
حدفاصل انقلاب/۵/وکلاهدوز-روبروی هیئت حسینی  
۰۹۱۵ ۱۶۴ ۳۰۰۷ - ۰۹۱۵ ۵۶۱ ۸۵۹۸

سه شنبه ۹ آبان ۱۴۰۲ \* ۱۵ ربیع الثانی ۱۴۴۵ \* ۳۱ اکتبر ۲۰۲۳

روزنامه صبح استان \* سال بیست و هفتم \* شماره ۵۶۰۴



## «جراحان محکم» فرشته های نجات فرشتگان خراسان جنوبی از درد

اینجا از درد فرشتگان کوچک می‌کاهد و لبخند رضایت را بر لب مادر و فرزند می‌نشانند. اینجا گره باز می‌کنند از درد نزارها با کمک خیران. اینجا رنج سفر می‌کاهد از دوش خانواده‌های بی‌بضاعت، اینجا تیزی تیغ جراحان خیر را فرشتگان و خانواده‌های آن‌ها به جان می‌خرند چرا که از آلام درد کودکانشان می‌کاهد و هزینه‌هایی که در توان درمان برای نورچشمیان شان نیست صفر می‌شود. آری اینجا پزشکان موسسه محکم در بیمارستان رازی بیرجند دست به تیغ عمل جراحی شده‌اند تا لبخند رضایت فرشته‌ای باشد، هزینه ویزیت و جراحی آن‌ها، با خبر شدیم که جمعی از پزشکان موسسه محکم برای درمان کودکان دارای ناهنجاری‌های مادرزادی و کودکانی که به هر دلیلی دچار بیماری هستند وارد بیمارستان رازی بیرجند شده‌اند تا مرهمی بر زخم این کودکان و والدین آنها باشند با مراجعه به بخش کودکان بیمارستان رازی با افرادی مواجه می‌شویم که منتظر ایستاده‌اند، جلوتر می‌روم و از دلیل بودنشان می‌پرسم مادری در حالی که دختر کوچکش را در بغل دارد اشک هایش جاری می‌شود و می‌گوید: از یکی از روستاهای... مشروح در صفحه ۳

فرصتی که در صنعت گردشگری خراسان جنوبی از دست می‌رود

# جای خالی خانه موزه هادر استان

تسهیلاتی که تار و پود فرش را گره می‌زند ۵ گروه جهادی الکفیل در استان خدمت رسانی می‌کند ۵ کاهش چهار تا هفت درجه‌ای دما در استان ۲

### سر مقاله

### شادی کردن را بلد نیستیم

هفته گذشته در حالی جشنواره ملی زرشک در خراسان جنوبی به کار خود پایان داد که کمترین مقایسه آن با جشنواره های مشابهی که با هدف شرکانه برداشت یک محصول در دیگر استان ها برگزار می شود، تفاوت زمین تا آسمان را محرز می کند. برای اثبات این مطلب کافی است "جشنواره محصول" را در اینترنت جستجو کنید، این عبارت، شما را به جشنواره های میگو در بوشهر، برداشت انبه و یاسمین گل در بندر عباس، برداشت سیب در بروجرد، گلاب گیری در کاشان، برداشت سیب و انگور در کرمانشاه، برداشت هلو در شبستر آذربایجان شرقی و... هدایت می کند. جشنواره هایی که بلااستثناء در محیط کاملاً باز و با حضور پرشور و نشاط مردم برگزار شده و در آنها از قوانین و چهارچوب های خشک اداری نشانه ای نمی بینی و محدودیتی برای حضور عموم مردم برای همراهی وجود ندارد، ضمن اینکه برنامه ریزی ها به شکلی است که با العان ها، نمادها و سمبل هایی توأم با حرکات نمایشی بومیان منطقه، آداب، رسوم، سنت ها، خرده فرهنگ ها، پوشش محلی و در یک کلام ظرفیت ها و ... ادامه در صفحه ۲

### هیئت محترم حسینی بیرجند

با کمال امتنان از خدمات خیرخواهانه و خدایسندانه سروران گرانقدر و خادمان اهل بیت در تشریفات و برگزاری مراسم ترحیم و یادبود پدر و پدر خانم عزیزمان

### شادروان حاج غلام حسین آبادی

تشکر و قدردانی می شود. امید است با استعانت از خداوند متعال در سایه توجهات حضرت ولی عصر (عج)، عزت و سربلندی و عاقبت به خیری قرین راهتان باشد.

### خانواده های: حسین آبادی و فلتی

### خاندان محترم طالبی و دهقان

با نهایت تأسف و تأثر در گذشت دایمی مهربانمان مرحوم مغفور

### شادروان محمدعلی طالبی

را خدمت شما تسلیت عرض نموده‌ام در گناه ایزدمنان برای آن مرحوم غفران و رحمت الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل خواهیم. ضمناً مجلس ترحیم آن مرحوم امروز سه شنبه ۱۴۰۲/۰۸/۰۹ از ساعت ۱۵ الی ۱۶ در محل هیئت محترم ابوالفضل برگزار می‌گردد. حضور سروران گرامی مزید امتنان می‌باشد.

### خانواده جعفری

### جناب آقای اشرفی

معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی

### جناب آقای جعفری

رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی

### جناب آقای حسینی

رئیس محترم اتاق تعاون خراسان جنوبی

برگزاری موفق جشنواره ملی زرشک نمونه تجربه مشارکت بخش خصوصی و دولتی در بهبود شرایط اقتصادی جامعه هدف بود و ثمره اعتماد به ارکان بخش خصوصی علی‌الخصوص اتاق تعاون استان نشان داد که می‌توان در معرفی توانمندی های استان روی بخش خصوصی حساب ویژه ای باز نمود

قدردان تلاش هایتان برای پیشرفت اقتصادی خراسان جنوبی عزیز هستیم.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند

### فراخوان حمایت از دانشجویان علاقه مند به تدریس

### موسسه سفیر گفتمان بیرجند

در راستای حمایت از دانشجویان علاقه مند به تدریس زبان انگلیسی تسهیلات ویژه ای در خصوص شروع همکاری دانشجویان با این واحد آموزشی در نظر گرفته است.

- امکان پرداخت اقساطی دوره TTC
- امکان تدریس همزمان با گذراندن دوره تربیت مدرس
- جذب برای تمامی سنین



تقاطع معلم و یازده خرداد (به سمت میدان هفت تیر) پلاک ۱۹  
۰۵۶۳۳۴۵۵۱۲۶  
۰۵۶۳۳۴۵۵۳۲۵۴  
برای دریافت اطلاعات بیشتر تماس حاصل فرمایید.  
۰۹۳۷۱۶۱۹۳۱۱

### آگهی مزایده فروش محصول باغات پسته شهرداری فردوس

شهرداری فردوس در نظر دارد: به استناد مصوبه شورای محترم اسلامی شهر فردوس نسبت به فروش محصول باغات پسته خود (به صورت فرآوری و خشک شده) از طریق مزایده به صورت کتبی اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند ضمن بازدید از محصول پسته این شهرداری واقع در ساختمان اداری شهرداری فردوس، قیمت پیشنهادی خود را از قرار هر کیلو پسته (به صورت فرآوری و خشک شده) با در نظر گرفتن جمیع موارد به صورت نهایی داخل پاکت در بسته حداکثر تا روز سه شنبه ۱۴۰۲/۰۸/۲۳ تحویل شهرداری فردوس نمایند.

### شرایط شرکت در مزایده:

- ۱- متقاضیان می‌بایست بابت شرکت در مزایده مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال را طی فیش بانکی به حساب ملی شهرداری فردوس واریز نموده و به همراه مبلغ پیشنهادی در پاکت سر بسته تحویل دبیرخانه شهرداری فردوس نمایند.
- ۲- برندگان اول و دوم و سوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد فروش پسته نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- ۳- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادهای مختار است.
- ۴- تاریخ تحویل پاکت قیمت های پیشنهادی حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه ۱۴۰۲/۰۸/۲۳ خواهد بود.
- ۵- زمان بازگشایی پاکت روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۸/۲۴ ساعت ۱۱ صبح می‌باشد.

شماره تماس: ۰۵۶-۳۲۲۲۱۷۰۱-۵

نشانی اینترنتی: www.ferdows.ir

حسین اکبری - شهردار فردوس

### دعوت نامه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت اول)

### شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ پادگان بیرجند

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت اول) شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ پادگان بیرجند ساعت ۱۶:۳۰ روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۹/۰۱ در محل تالار میلاد پادگان ۰۴ بیرجند واقع در انتهای خیابان ارتش برگزار می‌شود. از تمامی اعضا دعوت به عمل می‌آید برای اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمناً چنانچه عضوی به دلایلی نتواند شخصاً حضور یابد می‌تواند همزمان با نماینده تام‌الاختیار خویش تا پایان وقت اداری ۱۴۰۲/۰۸/۳۰ به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالتنامه را تنظیم و برگ ورود به جلسه مجمع را دریافت نماید. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می‌باشد. ضمناً داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرس موظفند حداکثر به مدت پنج روز از تاریخ انتشار آگهی برای دریافت فرم ثبت نام به دفتر شرکت واقع در بیرجند تقاطع خیابان معلم و خیابان شهید خلیل طهماسبی، مجتمع کوهسنگی ارتش مراجعه و به همراه مدارک مورد نیاز در موعد مقرر قانونی به دفتر شرکت تعاونی تحویل نمایند.

**دستور جلسه ۱-** استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس در خصوص عملکرد و فعالیت سال ۲۰۱۴۰۱ - تصویب صورت های مالی شرکت منتهی به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۸ - طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۴۰۱۴ - تعیین مبلغ برای استرداد اعضای مستعفی ۵ - تعیین و تصویب حد نصاب معاملات شرکت تعاونی برابر ماده ۵۴ اساسنامه ۶ - تصویب گیری در خصوص خرید وسایل نقلیه (یک دستگاه) ۷ - تصویب گیری در خصوص احداث فضای سبز و محوطه سازی در ضلع شمالی بلوک های ۱ الی ۶ فاز سوم و ضلع غربی بلوک یک فاز سوم و در صورت امکان مشارکت با شهرداری بیرجند ۸ - تصویب گیری در خصوص تفویض اختیار به هیئت مدیره برای خرید زمین به صورت آزاد، مشارکتی، سهامی، طرح واگذاری دولتی و یا هر طرح دیگری ۹ - تعیین خط مشی آتی شرکت تعاونی ۱۰ - انتخاب هیئت مدیره اصلی و علی‌البدل برای مدت سه سال ۱۱ - انتخاب بازرس قانونی اصلی و علی‌البدل برای مدت یک سال مالی.

هیئت مدیره تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ پادگان بیرجند

روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

استفاده از لوله آگار دئونی برای لوله رابط بخاری مجاز نیست



www.nezam-kj.ir



## شادی کردن را بلد نیستیم

\* بهروز فر

( ادامه سرمقاله از صفحه اول )
و در یک کلام ظرفیت ها و توانمندی های آن منطبقه به نمایش گذاشته می شود و همین رنگ و لعاب ها، شرایط شطای آور را برای مردم فراهم می کند و کار به اندازه ای قوی برگزار شده و تجربه خوبی از خود بر جای گذاشته است و اطلاع رسانی ها در حدی صورت گرفته که علاوه بر هموطنان ساکن در استان های دیگر به ویژه همجوار، گردشگرانی از دیگر کشورهای دنیا هم این مراسم را همراهی می کنند.
دومین جشنواره ملی زرشک خراسان جنوبی با همه نقاط مثبت قابل تحسینی که داشت، در مقایسه با رقبای مشابهش در دیگر نقاط کشور، جای کار فراوانی دارد تا بتواند به نقطه ای از تعالی برسد که بخشی از دلمردگی ها و خودگی های حاکم بر استان را جبران کند.
نقطه مقابل جشنواره زرشک را روز جمعه در جشنواره توانمندی های هیئت های ورزشی استان دیدیم، جشنواره ای که به اذعان عامه مردم به ویژه ورزشکاران، قرار بود جمعه ای مفرح و باشناط برای شهروندان ایجاد کند و گل لیختن را بر لبان خیلی ها بخصوص قشر جوان و نوجوانی بنشاند که از نبود فضای مناسب تفریح و تفرج در شهر گلایه مندند. این جشنواره اما به دلیل طعم تند نشاطش و عدم رعایت برخی ملاحظات؛ با حاشیه های فراوانی همراه شد و با نقدهایی درست یا نادرست؛ مواجه گشت. ما در هر دو جشنواره که در فاصله ای اندک از هم برگزار شدند، از یک طرف بام افتادیم و ضرب المثل ”نه به آن شوری شور و نه به این بی نمکی“ را عینیت بخشیدیم و ثابت کردیم توان و ظرفیت برگزاری کارها و برنامه های شادی آفرینی که بتواند روح نشاط را در وجود مردم تزریق کند، نداریم و باری به هر جهت؛ قادر به برپایی چنین مراسمی نیستیم و نمی توانیم پاسخگوی این نیاز اصلی مردم باشیم، اصلی که هم مورد تأکید دین مترقی اسلام بوده و هم در بیانات رهبر فرزانه انقلاب مورد توجه قرار گرفته است. پنجشنبه یکم آذرماه ۱۳۹۷ خبرگزاری ایسنا به نقل از دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب، مطلب بسیار جالبی را با عنوان ”زندگی شادمانه؛ یک دستور مهم دینی و اجتماعی“ منتشر کرد. در این مطلب که به موضوع زندگی شاد و پر نشاط به عنوان یکی از دغدغه‌های رهبر انقلاب پرداخته، بیانات حضرت آیت الله خامنه‌ای(حفظه الله) نقل شده است: ”وسط جنگ خانمان برانداز ارتش بعث با ایران، مرحوم کیومرث صابری یا همان ”گل آقا“ی معروف ایرانی‌ها، ستون طنز ”دوکلمه حرف حساب“ را در روزنامه اطلاعات (در سال ۶۳) راه‌اندازی کرد. اما ذهن گل آقا همیشه درگیر این سؤال بود که نکند نوشتن طنز، آن هم در زمانی که کشور درگیر جنگ و تحریم است، موجب رنجش خاطر امام خمینی(ره) شود. این دغدغه همراه او بود تا فرصتی پیش آمد و به محضر امام شریفاب و از ایشان جویای مسأله شد. آن‌طور که خود گفته است، روزی به همراه حجت‌الاسلام داعی، سرپرست روزنامه اطلاعات، به دیدار امام می‌رود. امام با اینکه آن روز خسته بود، اما به محض شنیدن نام ”گل آقا“ خوشحال شدند و خندیدند. مرحوم حاج احمد نیز چندین بار به گل آقا پیام داده بود که امام، مشتری این ستون طنز شما در روزنامه هستند و آن را هر روز می‌خوانند. گل آقا خوب فهمیده بود که در آن شرایط جنگ، مردم بیش از هرچیزی نیازمند ”امید و نشاط“ برای ادامه مسیرند و به همین علت هم از همه کارهای دیگر دولتی و حکومتی استعفا داد و مشغول نوشتن طنز برای مردم شد.“
در ادامه این مطلب با اشاره به حدیث معروف امیرالمؤمنین علیه السلام که ”الْمُؤْمِنُ بِشْرُهُ فِی وَجْهِهِ وَحُرْنُهُ فِی قَلْبِهِ؛ مؤمن، شادیش در چهره و خرنش در دل است.“ به این جمله مقام معظم رهبری اشاره شده که: ”اگر چه در جامعه، خیلی‌ها هستند که ممکن است آن را جدی نگیرند و فکر کنند که یک زندگی جامد و خشک و بی‌انطاف و بی‌لیختن، می‌تواند زندگی موقفی باشد. اما چنین نیست. اگر در زندگی تفریح سالم نباشد؛ اگر آن لیختن طبیعی که ناشی از نشاط است بر لب انسان نشینند، زندگی بر خود انسان و بر معاشران او، جهنم خواهد شد. مادیات، مقدمه زندگی خوبند؛ و تفریح، عنصر اساسی زندگی خوب است... تفریح، یک کار اسلامی است. من قبول ندارم کسی چهره اسلام را یک چهره خشمگین و اخمو و بد اخلاق تصور کند...شادی لازم است و باید آن را برای مردم تأمین کرد... زندگی باید شادمانه باشد و شادمانه بگذرد.“یک روزی، کاج ها مقصر افسردگی ها و خودگی های مردم این شهر معرفی شدند و همه تقصیرها پای موجود زنده ای نوشته شد که تنها گناھش کمک به سرسبزی این شهر کوبری است، ولی مرور عملکردها نشان می دهد ما شادی کردن را بلد نیستیم و مدیران ما هم نتوانسته اند، نتوانسته اند فرصت شادی منطقی و معقولی را برای ما فراهم کنند، که صد البته ملاحظاتی از باب اعتبار و بودجه و فرهنگ نیز هست که در این اتفاق بی تأثیر نیست.

(لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷- اعلام یا ارسال بفرمایید)



سه شنبه ۹ آبان ۱۴۰۲ • شماره ۵۶۰۴

کاهش چهار تا هفت درجه‌ای دما در خراسان جنوبی

مدیرکل هواشناسی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه مهمترین موضوع در حوزه وضعیت آب و هوای خراسان جنوبی کاهش دما است، اظهار کرد: کاهش دما در شهرهای مختلف خراسان جنوبی بین چهار تا هفت درجه خواهد بود.

## تشدید اجرای طرح مقابله با سارقان سیم و تجهیزات برق‌رسانی

پس از هماهنگی با مقام قضایی در بازرسی از تریلی، ۳۶ هزار و ۷۰۰ لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده‌های نفتی که داخل تانکر جاساز شده بود کشف کردند. به گفته شجاعی‌نسب، در این رابطه یک دستگاه لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده‌های نفتی در بازرسی از یک دستگاه



تریلی تانکردار در شهرستان نهبندان خبر داد. سردار حسن شجاعی‌نسب گفت: مأموران انتظامی در اجرای طرح مبارزه با قاچاق عمده سوخت هنگام کنترل خودروهای عبوری در محوره‌های مواصلاتی شهرستان نهبندان با یک دستگاه تریلی تانکردار مشکوک شدند و برای بررسی بیشتر خودرو را متوقف کردند. وی افزود: مأموران انتظامی شهرستان نهبندان

## ۶ روستای دیگر استان زیر چتر شبکه ملی اطلاعات قرار گرفت

۶روستای استان از پوشش اینترنت همراه برخوردار شد. وی افزود، از این تعداد سایت‌های روستاهای شهرستان درمیان و شهرک امام خمینی (ره) شهرستان بشرویه نیز به تکنولوژی نسل ۴ همراه مجهز شد و پوشش اینترنت همراه در این روستاها و روستای شوراب بیرجند

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان گفت: ۵ پروژه دیگر توسعه ارتباطات روستایی با اعتباری بالغ بر ۱۴۶میلیاردریال در سطح روستاهای استان اجرا شد و ۶ روستا از این خدمات‌بهرمندشد.به گزارش تسنیم استان گفت: در ۱۰ روز گذشته، ۵ سایت دیگر توسعه شبکه ملی اطلاعات، در سطح استان راه‌اندازی

## همت جوانان و نوجوانان ایران گزینه‌های روی میز دشمنان را بی‌اثر کرده است

نرخ‌گذاری در انسان چیست؟ وی افزود، حال باید دید انسان با چه ویژگی ارزش‌گذاری می‌شود، آیا به حجم، رنگ و وزن است؟ انسان باید چه چیزی در بر داشته باشد که در این دنیای کالاهامرشد کلاه نرود؟ لذا شما دانش آموزان باید به دنبال کشف این مسئله بروید تا ببینید انسان به چه می‌آرزد؟ عبادی ادامه داد: تصور بنده بر این است که قیمت هر انسانی مساوی است با هدف نهایی، اهداف متوسط ابزار است، انسان به انواع و اقسام ابزارهایی نیاز دارد که به وسیله آنها می‌خواهد به مقصد برسد، هدف در آن منزله‌گاه است اما اگر بخواهد پیاده برود نیاز به یا دارد، سواره بخواهد برود نیاز به خودرو دارد لذا این خواستن‌ها بسیاریشان ابزار است لذا این‌ها نرخ را تعیین نمی‌کندحجت الاسلام و المسلمین عبادی عنوان کرد: قیمت مقصد نهایی هرچقدر هست، نرخ انسان همان است، بسیاری ازانسان‌ها هستند بر اساس حرصی که دارند هدف نهایی شان این است که قارون شوند، حالا در این راه هر ظلمی کند مهم

که همواره فضاها را پر دارد مسئله نرخ‌ها است، انواع و اقسام کالاها، آنچه بالا و پایین می‌شود، ذهن‌ها را به خود مشغول می‌کند، بالا رفتن و

نماینده مقام معظم رهبری در خراسان جنوبی گفت: همت نوجوانان ایران اسلامی که برای خدا قیام کردند، به طوری است که پیروزی



پایین آمدن نرخ‌ها هر کدام برای گرانی و ارزانی ملاکی دارد و هر ویژگی امتیازی دارد، اما آن چیزی که کمتر پرداخته می‌شود این است که هر انسان بگوید خودش چقدر می‌آرزد، ملاک

نزدیک است، حجت الاسلام و المسلمین سید علیرضا عبادی، در دیدار با تشکل‌های دانش آموزی بیرجند، ضمن تبریک روز دانش‌آموز و هفته بسیج دانش‌آموزی، گفت: یکی از مسائلی

## رشد ۲۱ درصدی صدور پروانه کسب اینتارگری در خراسان جنوبی

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: ۹۸ فقره پروانه کسب اینتارگری از ابتدای سال جاری در استان صادر شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۲۱ درصدی داشته است.به گزارش تسنیم، احمد آریافر به خبرنگاران گفت: در راستای اجرای آیین‌نامه‌های اجرایی ماده ۷۹ قانون نظام صنفی و تکريم خانواده شهنا و اینتارگران ۹۸ فقره پروانه کسب اینتارگری به صورت رایگان از ابتدای سال در خراسان جنوبی توسط اداره کل صنعت، معدن و تجارت صادر شده است.مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: پروانه کسب‌های صادره نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۱ درصد رشد داشته است.آریافر سرمایه‌گذاری انجام شده این واحد‌ها را ۹ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان اعلام کرد و گفت: این تعداد پروانه در رسته تولیدی، توزیعی، خدماتی و خدمات فنی صادر شده که در مجموع ۲۴۵ نفر از اینتارگران یا خانواده‌های آنها از این طریق مشغول به‌کار شدند.

### خلع ید ۲ هزار مترمربع اراضی تصرفی در بیرجند

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری بیرجند گفت: ۲ هزار ۹۲ مترمربع از اراضی تصرفی در این شهرستان خلع ید شد. ابراهیم علی پور، به رسانه ها اعلام کرد: ۲ هزار و ۹۲ مترمربع از اراضی تصرفی در شهرستان بیرجند، خلع ید شدوی گفت: این اراضی مربوط به روستای چاج است که با حضور نیروهای پاسگاه ویژه حفاظت منابع طبیعی شهرستان بیرجند و نیروی انتظامی، خلع ید شد و به بیت‌المال بازگشت داده شد.رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری بیرجند با بیان اینکه حفاظت از منابع طبیعی و اراضی ملی وظیفه همگانی است و با افراد خاطی برخورد قانونی می‌شود، افزود: مردم و دوستداران طبیعت می‌توانند در صورت مشاهده هر گونه تخریب و تصرف اراضی ملی، مراتب را به شماره کد امداد جنگل و مرتع ۱۵۰۴ و سامانه ۱۳۹ اطلاع دهند.

### گام به گام تا تکمیل زیرساخت‌های بزرگ‌ترین شهرک صنعتی خراسان جنوبی

فرماندار شهرستان خوسف از اجرای عملیات روشنایی معابر شهرک صنعتی شهید رحمانی خبر داد. سید علی حسینی، در جمع خبرنگاران از عزم جدی شهرستان در تکمیل زیرساخت های شهرک صنعتی شهید رحمانی خبر داد و اظهار کرد: عملیات روشنایی معابر شهرک شهید رحمانی اجرا شد. وی با اشاره به نقش مهم فراهم سازی زیرساخت ها در راستای جذب سرمایه‌گذار آسفالت و مسیر دسترسی، روشنایی، احداث پست ۱۳۳ کیلو ولت و پوشش مخابراتی را مهم‌ترین مشکلات زیر ساختی این شهرک عنوان کرد.فرماندار خوسف گفت: وجود ظرفیت های بی نظیر صنعتی و معدنی در شهرستان و بزرگترین شهرک صنعتی در شهرستان نوید بخش حرکت شهرستان در مسیر توسعه است.حسینی افزود: با توجه به فراهم سازی زیر ساخت ها و مزایایی از جمله نزدیکی به شهر و مرکز استان، قرار گرفتن در جاده اصلی و شریان های ارتباطی، امیدواریم به زودی شاهد حضور سرمایه گذاران داخلی و خارجی در این شهرک باشیم.

### بورس صنعتی ۲۰۰ دانشجوی دانشگاه بیرجند

۲۰۰ دانشجو از دانشگاه بیرجند با بورس صنعتی، موظف به تعامل با بنگاه‌های اقتصادی شدند. به گزارش صدا و سیمای خراسان جنوبی، رئیس دانشگاه بیرجند در برنامه پرسمان صدا و سیمای استان گفت: در استان برای اولین بار بورس تحصیلی اجرا شد و به دنبال آن با بخش‌های مختلف اقتصادی با کمک بنیاد نخبگان تفاهنامه‌امی امضا شد.لامعی افزود: به دنبال این تفاهنامه‌بیش از ۲۰۰ دانشجو بر را توانستیم بورس تحصیلی کنیم؛ یعنی دانشجو موظف به تعامل با بنگاه اقتصادی است و بعد از فارغ التحصیلی نیز در همان مکان مشغول به کار می‌شود و در حقیقت این قضیه یک ضمانت اشتغال برای دانشجو است.وی گفت: در این مدت تا زمان فارغ التحصیلی، دانشجویانی که بورس صنعتی شده‌اند یک مقرری از بنیاد نخبگان و یک مقرری از خود بنگاه اقتصادی دریافت می‌کنند.

## سنگبری ونوس ( الوندی )

تولید کننده انواع سنگ های گرانیت نهبندان (کرم، طوسی، برتقالی)

کارخانه:بیرجند- شهرک صنعتی- خیابان تولیدانتهای تولید۵

دفتر مرکزی: نبش بهشتی ۱۵

تلفن ۰۵۶۳۳۳۵۰۸۲۴-۰۵۶۳۲۲۵۵۵۸۸

مدیریت فروش: ۰۹۱۵۱۶۱۳۶۲۷

با مدیریت: حاج غلامرضا الوندی

برای اولین بار در خراسان جنوبی

## بازسازی انواع ظروف تفلون و چدن

از قبیل: قابلمه، قابلمه، کباب‌پز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
په صورت گرانیتی با ۱ سال ضمانت

شعبه ۱:

بیرجند، خیابان توحید، نبش توحید ۲۸
تلفن تماس: ۰۵۶۳۲۰۴۲۲۵-

شعبه ۲: شهر، بلوار ولی عصر (عج)، ابتدای بلوار امام حسین (ع)، نبش امام حسین (ع)
تلفن: ۰۵۷۵-۳۳۳۰۰۵۷۵

## صاف صاف

## لول لول

## تخت تخت

## اولین قالیشویی صنعتی ممتاز

## مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات ۲-۲۰

## و گرمخانه اتومات در شرق کشور

www.iranwash.ir

عضو معتبر اتحادیه مسئول:دستگردی
دفتر: توحید۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶
۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰-۲
ghalishooii.iran











### دانشگاه، اتاق فکر ومبدا حل مشکلات است

فرمانده سپاه انصارالرضا (ع) استان بر لزوم استفاده عملی و میدانی از علوم و تحقیقات در راستای رفع مشکلات و مسائل استان و کشور تاکید کرد. سردار مهدوی فرمانده سپاه انصارالرضا(ع) استان در دیدار با رئیس، معاونین و اعضای هیئت علمی دانشگاه صنعتی بیرجند، با بیان اینکه پژوهشگران، محققان و صاحبان علم و دانش هر منطقه مشکلات آن منطقه را بهتر می دانند و برای رفع آن می توانند راه حل ارائه دهند، افزود:کمبود اعتبار نمی‌تواند مانع از تحقیق و شکوفایی استعداد نخبگان و محققان دانشگاهی شود.فرمانده سپاه انصارالرضا (ع) استان بر لزوم استفاده از اقتصاد مردم پایه در جامعه تاکید کرد و گفت: امروز صنعت، اقتصاد و تجارت کشور بایستی در دسترس افراد متخصص قرار داشته باشدوی دانشگاه را پل ارتباط مردم و صنعت برای رفع مشکلات کشور عنوان کرد و افزود: دانشگاه می‌تواند با استقرار ایده‌های خود این مشکلات را رفع کند و ایجاد اشتغال و امید آفرینی کند.

#### گروه جهادی الکفیل در استان خدمت رسانی می کند

گروه جهادی الکفیل با حضور در خراسان جنوبی، به نیازمندان و محرومان استان خدمت رسانی می‌کند. در دیدار عرب مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) و مسئول گروه جهادی الکفیل با قناعت استاندار خراسان جنوبی، وعده حضور این گروه جهادی برای خدمت رسانی به مددجویان تحت حمایت این نهاد در استان مطرح شد. در این دیدار مقرر شد قرارگاه جهادی الکفیل با همکاری کمیته امداد امام خمینی (ره) استان در زمینه اجرای منویات مقام معظم رهبری و در جهت محرومیت زدایی، برای خدمت‌رسانی به مددجویان و محرومان ساکن استان، اردوی جهادی، درمانی و فرهنگی برگزار کنند.در این اردو خدمات دندانپزشکی، شنوایی سنجی، چشم پزشکی، معاینه کلیه رشته‌های پزشکی از سوی پزشکان متخصص بینایی سنجی، خدمات آزمایشگاهی و تصویربرداری، طب سنتی، روانپزشکی و مشاوره‌های تخصصی و تأمین داروهای مورد نیاز انجام خواهد شد.

#### واگذاری زمین برای احداث منازل سازمانی نیروی انتظامی استان

در جلسه ای با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی، موضوع واگذاری زمین برای احداث منازل سازمانی نیروی انتظامی استان بررسی شد.علیرضا عباس زاده در جلسه ای با حضور سرهنگ اورعی جانشین معاونت مهندسی فراجا و سرهنگ پورفریزین مدیرکل املاک مهندسی فراجا و مجموعه نیروی انتظامی استان، پیرامون مسکن نیروهای مسلح بحث و تبادل نظر کرد. واگذاری زمین برای احداث منازل سازمانی، جایجایی ستاد مرزبانی به خارج از شهر و واگذاری زمین برای آن و … از جمله دستورکارهای این جلسه بود.در ادامه در بازدیدی با حضور برخی مدیران، مشکلات خدمات رسانی به ساکنین شهرک امام علی (ع) بررسی شد و درخصوص رفع آنها تصمیم گیری های لازم صورت گرفت.

#### دانش آموزان هنرمندبیرجندی جنایات غزه را محکوم کردند

معاون پرورشی و تربیت بدنی اداره آموزش و پرورش بیرجند گفت: دانش آموزان هنرستان شاهد بیرجند به صورت خودجوش با طراحی پوستر جنایات رژیم صهیونیستی را در غزه محکوم کردند. علیرضا خسروی زارگز در گفتگو با شیبستان گفت: دانش آموزان هنرستان دخترانه سهم قیام‌بیرجند به صورت خود جوش با طراحی پوستر با موضوع غزه جنایات رژیم صهیونیستی را محکوم کردند. وی افزود: ۴۰ نفر از دانش آموزان در این حرکت خودجوش شرکت کرده و پوسترهایی در خصوص جنایات رژیم غاصب صهیونیستی، مظلومیت مردم غزه و فلسطین طراحی و انزجار خود طراحی کردند. وی از راه اندازی نمایشگاه پوستر غزه و فلسطین در تگارخانه کانون شهید مطهری بیرجند از ۱۲ و ۱۳ آبان ماه خبر داد و گفت: با توجه به اهمیت موضوع این آثار طی مدت یک ماه در معرض بازدید عموم قرار می گیرد.

#### کاهش ۱۰ درصدی تولیدانار در طیس

آفات و شرایط اقلیمی، تولید انار را در شهرستان طیس با کاهش مواجه کرده‌است،اگرچه اسمال آفات و شرایط اقلیمی، تولید این محصول را در شهرستان طیس با کاهش مواجه کرده اما پیش بینی می‌شود کشاورزان ۵۲۰ تن انار از باغات برداشت کنند.

موزه محله‌های دفاع مقدس در خراسان جنوبی راه‌اندازی شود

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی گفت: باید کارهای عملیاتی میدانی انجام شود از جمله ترویج موزه محله‌های دفاع مقدس در استان در دستور کار قرار بگیرد.فرخنده افزود:از این طرح ، یک مدل در بیرجند اجرا شده و اولین خلبان شهید کشور که متعلق به استان است، منزل شهید تبدیل به موزه شده است.

## جای خالی خانه موزه‌ها در خراسان جنوبی

العاده ای برخوردار است نخست اینکه خانواده آن بزرگواران حاضر باشند آثار و ابزار و … متعلق به آن عزیزان را در اختیار ما برای قرار دادن در موزه بدهند.

**مؤلفه‌هایی مهم برای ایجاد خانه موزه**
وی افزود: نکته دوم و مهمتر مالکان بناها و خانه‌هایی که مفاخر ما در کودکی و بزرگسالی در آن زندگی کرده‌اند، حاضر به تفاهم با میراث برای واگذاری و… باشند.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی ادامه داد: البته اصراری برای در مالکیت قرار دادن اموال و بناها به میراث نیست بلکه می‌توان در یک تفاهم با میراث فرهنگی بهره برداری از آن را به ما واگذار کنند.
شاه وردی افزود: البته متأسفانه بسیاری از خانه‌هایی که مربوط به

## آزمون استخدامی آموزش و پرورش بهمن ماه برگزار می‌شود

با کمبود نیروی انسانی مواجه باشیم. وی بیان کرد: با موافقت دولت سیزدهم ظرفیت پذیرش دانشگاه فرهنگیان امسال به ۳۰ هزار نفر افزایش یافت و هنوز هم می‌توان افزایش داد اما مکان و استاد نداریم.معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش از افزایش ظرفیت پذیرش دانشگاه فرهنگیان در استان خراسان جنوبی با بیان اینکه سال آینده تأمین نیروی انسانی در چهار سال آینده تأمین نیروی انسانی در ۶۰ تا ۷۰ هزار نفر در آموزش و پرورش و کمبودها از بین می‌رود.افزاده با اشاره به اینکه در سال‌های گذشته در حوزه نیروی انسانی از نظر کمیت و کیفیت غفلت شده است گفت: در حوزه دانش‌آموزی هم غفلت کردیم و به آنها نقش سپرده نشده است و

پرورش افزود: اگر تا ۵۰ هزار نفر ظرفیت پذیرش دانشگاه فرهنگیان افزایش یابد طی سه یا چهار سال آینده تأمین نیروی انسانی آموزش و پرورش به مرحله تعادل می‌رسد و کمبودها از بین می‌رود.افزاده با اشاره به

اینکه در سال‌های گذشته در حوزه نیروی انسانی از نظر کمیت و کیفیت غفلت شده است گفت: در حوزه دانش‌آموزی هم غفلت کردیم و به آنها نقش سپرده نشده است و



سه شنبه ۹ آبان ۱۴۰۲ @ شماره ۵۶۰۴



گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی ادامه داد: قبل از دوران مدیریت من بزرگوارانی در این حیطه تلاش داشته‌اند ولی به نتیجه منجر نشده است.

گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی ادامه داد: قبل از دوران مدیریت من بزرگوارانی در این حیطه تلاش داشته‌اند ولی به نتیجه منجر نشده است.

وجود دارد که این مدارس فضای مناسب برای اقامه نماز جماعت ندارد. سید نوجوانان، کودکان و به ویژه دختران ضعیف است. وی با بیان اینکه وضعیت‌مان از نظر اجتماعی خوب نیست اما با تلاش می‌توان این وضعیت را بهبود بخشید البته نتایج آن زمان‌براست و چندسال دیگر جواب می‌دهد ادامه داد: به منظور تأمین نیروی انسانی در آموزش وپرورش از طریق آزمون، با دستور رئیس جمهور، جذب مورد نیاز سال ۱۴۰۳، در بهمن و اسفندماه امسال انجام می‌شود تا تأخیر در تکمیل معلمان کلاس‌های درس رخ ندهد.معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه اکنون چرخ پرورشی به راه افتاده است، افزود: در موضوع کارشناسان دینی تدبیر شده که پس از جمع‌آوری سوالات دانش‌آموزان از کارشناسان دعوت شده با حضور در مدارس و خاص در حیطه پرورشی که پیشانی فعالیت های آن نماز و فعالیت های قرآنی، عترت و امور تربیتی است در شورای اقامه نماز استان هفته گذشته مطرح شد که در حال حاضر حدود ۸۴۷ اقامه نماز جماعت در مدارس انجام می شود. وی ادامه داد: بخش قابل توجهی از مراسم اقامه نماز توسط روحانیون با

### «وزیر فرهنگ و ارشاد» سخنان راهپیمایی ۱۳ آبان در بیرجند

استکبار، استعمار و صهیونیست دارند.افزود: با گذشت زمان بر خشم و انزجار مردم افزوده شده است و در کشور ایران که سال های سال راهپیمایی ۱۳ آبان ماه را به سه مناسبت روز دانش آموز، تسخیر لانه جاسوسی و تبعید حضرت امام خمینی(ره) گرامی می دارند:امسال این مراسم با شکوه بیشتر و اعلام برائت و انزجار گسترده تر از استکبار جنایتکار و اسرائیل برگزار خواهد شد. وی

جهانی ۹ اثر از استان در قالب ۶ گروه، معرفی و صنایع‌دستی افزود: این روستاها از نظر ظرفیت‌های تاریخی، فرهنگی، صنایع‌دستی، صنعت، محیط زیست و… مورد بررسی قرار گرفتند و در این بازدید شورای‌های اسلامی و دهیاران روستاها نیز حضور داشتند و ضمن معرفی ظرفیت‌های روستا به سوالات کارشناسان برای تکمیل پرونده‌های ثبت جهانی پاسخ‌داندند.شاموردی گفت:بعداز ثبت و همراهی کلیه دستگاه‌های اجرایی است تا

تیبینی متأثر از این فضا خواهد بود. موسوی زاهد افزود: اکران مستندات در سطح مدارس، حضور فراگیر دانش آموزان بسیجی در مراسمات نماز جمعه و جماعات، پیشرفت با قوت بیشتر در این هفته از جمله برنامه‌های پیش بینی شده به مناسبت هفته آبان ماه، اجرای طرح تربیتی شهید بهنام محمّدی، شهید عزیزی‌لوی و شهید فهیمده، برگزاری یادبود شهدای مدارس برای زنده نگه داشتن یاد و خاطره ۳۶ هزار شهید

دانش آموز کشور به ویژه ۱۴۳ شهید دانش آموز استان، برگزاری مسابقات کتابخوانی، مسابقات فرهنگیف هنری و علمی ویژه دانش آموزان و برگزاری اردوهای راهیان پیشرفت با قوت بیشتر در این هفته از جمله برنامه‌های پیش بینی شده به مناسبت هفته بسیج دانش آموزی است.

وی به اعزام دانش آموزان به مناطق راهیان نور اشاره داشت و گفت: امسال

دانش آموز کشور به ویژه ۱۴۳ شهید دانش آموز استان، برگزاری مسابقات کتابخوانی، مسابقات فرهنگیف هنری و علمی ویژه دانش آموزان و برگزاری اردوهای راهیان پیشرفت با قوت بیشتر در این هفته از جمله برنامه‌های پیش بینی شده به مناسبت هفته بسیج دانش آموزی است.

وی به اعزام دانش آموزان به مناطق راهیان نور اشاره داشت و گفت: امسال

### نیاز بیش از ۲ هزار میلیاردی آبرسانی به طرح‌های نهضت ملی مسکن

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی گفت: برای آبرسانی به طرح‌های نهضت ملی مسکن در استان به بیش از ۲ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز است.دوستی از تهیه و تأمین ۳۵۵ کیلومتر لوله برای آبرسانی طرح نهضت ملی مسکن در خراسان جنوبی خبر داد و گفت: این تجهیزات از محل اعتبارات ۱۴۰۱ تاکنون در استان تهیه و تأمین شده است.او افزود: در این رابطه ۴۵ کیلومتر لوله گذاری در شبکه توزیع، ۳۰۰ کیلومتر لوله پلی اتیلن و ۱۰ کیلومتر لوله چدن برای آبرسانی در طرح نهضت ملی مسکن در استان تهیه شده است. دوستی اظهار کرد: با توجه به مطالعات انجام شده در بخش آب بیش از ۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز است.

#### تسهیلاتی که تار و پود فرش را گرّه می‌زند

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان طیس گفت: بیشترین درخواست‌های تسهیلات مشاغل خانگی مربوط به فرش دستباف است. زارع‌نیا گفت: از ابتدای امسال ۱۸۲ مجوز مشاغل خانگی مستقل و پشتیبان صادر شده است که نسبت به مدت مشابه پارسال افزایش ۷۰ درصدی داشته است.او افزود: با توجه به پتانسیل شهرستان طیس در حوزه فرش دستباف، عمده درخواست‌های تسهیلات مشاغل خانگی طیس در این حوزه است.زارع‌نیا بیان کرد: امسال نیز ۴۹ طرح در کمیته اشتغال شهرستان و استان برای اخذ تسهیلات پشتیبان و مستقل مشاغل خانگی تأیید شده است. رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان طیس تصریح کرد:این طرح ها مجموعاًبرای دریافت تسهیلات به‌مبلغ ۲۱ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال به بانک‌های عامل معرفی‌شد.

#### راه‌اندازی نمایشگاه‌پدافندغیرعامل در کمیته‌امداد امام خمینی(ره)

نمایشگاه پدافند غیرعامل در کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان جنوبی راه اندازی شد. به گزارش صدا و سیمای خراسان جنوبی، عبداللّهی قائم مقام کمیته امداد امام خمینی(ره) خراسان جنوبی در حاشیه این نمایشگاه گفت: در شرایط جنگ اقتصادی تلاش این نهاد برای توانمند سازی و حل مسائل و مشکلات اقشار آسیب پذیر است. وی از برگزاری کلاس‌های آموزشی پدافند غیرعامل برای مددجویان استان خبر داد و افزود: آموزش به مددجویان در مقوله پدافند غیرعامل خودآگاهی و درنتیجه کاهش آسیب‌پذیری را به همراه دارد. عبداللّهی گفت: کمیته امداد در راستای رضایتمندی محرومان نقش اساسی دارد و برای حل مشکلات اقشار ضعیف در تلاش است و اگر ما فلسفه پدافند غیرعامل را حفظ جان و ایجاد آرامش روحی و روانی در سطح جامعه بدانیم، حرکت کمیته امداد قطعاً هم راستا با این سیاست‌ها است.

#### اجرای روکش آسفالت گرم در محور روستایی مهدی آباد بیرجند

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای بیرجند از اجرای عملیات روکش آسفالت گرم در محور روستایی مهدی آباد به طول ۴.۵ کیلومتر خبر داد.

محمد خیری اظهار کرد: در راستای نگهداری راه های روستایی و تقلیل میزان خرابی آنها همچنین تسهیل در عبور و مرور این اداره را بر آن داشت که با اعتباری معادل ۶۰میلیارد ریال محور جاج اسفزار در محدوده روستای مهدی آباد به طول ۴.۵ کیلومتر روکش آسفالت گرم انجام شود. خیری در پایان خاطر نشان کرد: بر حسب اولویت و ترافیک محورها بحث ایمن سازی و نگهداری راههای ارتباطی تحت پوشش این اداره باتوجه به اعتبارات و میزان تخصیص ابلاغی در سال جاری با جدیت پیگیری و اقدام خواهد شد.

#### آموزش‌های مهارتی و آگاه سازی به ۴۴۵۱مددجوی کمیته‌امداد

۴هزار و ۴۵۱ مددجوی کمیته‌امداد امام خمینی (ره) خراسان جنوبی آموزش‌های مهارتی و آگاه سازی را در سال جاری فرا گرفتند.جمشید سوزگی، معاون فرهنگی کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان جنوبی با اشاره به وجود ۲ کانون دائم در استان برای ارائه آموزش‌های آگاه سازی به مددجویان،افزود:امسال حدود ۲ هزار و ۲۵۶ مددجو از خدمات کانون‌های دائم بهره‌مند و ۳۳۰ مددجو نیز به سایر کانون‌ها معرفی و از خدمات آنان برخوردار شده‌اند.



مذاکرات برجام در چهارچوب خود در جریان است

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه درباره ادعای لئونشتت مذاکرات برجام گفته: موضوع مذاکرات در چهارچوب تعریف شده و در چهارچوب سلطان عمان مفتوح است. طبیعتاً با وجود مسئله فلسطین در برخی موضوعات تأخیر به وجود می آید این مسیر پویا است. اگر نیاز باشد طبیعتاً موضوع را به اطلاع خواهیم رساند.

شمخانی: واژه پیروزی از ادبیات نظامی صهیونیست‌ها حذف شده است

مشاور سیاسی رهبر انقلاب گفت: عقب‌نشینی مکرر با تلفات سنگین صهیونیست‌ها در حمله زمینی به غزه، تغییر ادبیات نظامی در ارتش اسرائیل و حذف دائمی واژه پیروزی را نشان می‌دهد. دریابان علی شمخانی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «وارد شدن شکست غیرقابل جبران به اسرائیل در عملیات طوفان الاقصی و عقب‌نشینی مکرر همراه با تلفات سنگین در حمله زمینی به غزه از نقطه نظر نظامی پیام روشنی برای رژیم صهیونیستی دارد: «تغییر ادبیات نظامی در ارتش اسرائیل و حذف دائمی واژه پیروزی»

علی‌اف فرمان داد: ساخت جاده جدید بین آذربایجان و ایران

علی‌اف، رئیس جمهور آذربایجان با صدور فرمان اجرایی، منابع مالی برای ساخت جاده جدید بین این کشور و ایران و احداث پل بر روی رودخانه ارس برای اتصال دو کشور، اختصاص داد.

سختگویی حماس، صهیونیست‌ها تلاش دارند تصویری غیرواقعی از حضور نظامیان خود در غزه نشان دهند

جنبش مقاومت فلسطین اظهار کرد، دشمن بر این باور است که با کشتار و بمباران مستمر می‌تواند بر پرونده اسرا تأثیر بگذارد. سختگویی جنبش مقاومت فلسطین (حماس) در واکنش به ادعای حملات زمینی صهیونیست‌ها گفت: تهدید به جنگ زمینی نادرست است؛ زیرا اشغالگران صهیونیست از چند روز پیش آن را شروع کرده‌اند. سختگویی حماس افزود: عملیات زمینی و حمله با تانک برای اسرای اسرائیلی در غزه خطرات زیادی دارد و دشمن بر این باور است که با کشتار و بمباران مستمر می‌تواند بر پرونده اسرا تأثیر بگذارد.

## سردار سلامی: تصورات پوشالی صهیونیست‌ها با طوفان الاقصی فرو ریخت



فرمانده کل سپاه گفت: صهیونیست‌ها تانک‌های بسیاری را پشت مرزهای غزه گذاشتند اما قدمی پیش نمی‌گذارند. زیرا جنگ با اسلحه پیش نمی‌رود و نیاز به مردان با ایمان و با قلب‌های مطمئن دارد نه دل‌های مضطرب و قلب‌های پریشان. سردار سرلشکر حسین سلامی در سخنانی در گردمایی ذاکران و

## امیر عبداللهیان: تصمیم حماس کاملاً فلسطینی بود



بر راحل سیاسی است. دوباره بلومبرگ درباره آزادی اسرای نظامی و زمان آزادی آن‌ها پرسید که امیر عبداللهیان پاسخ داد: این را باید خود حماس تصمیم بگیرد ولی من فکر می‌کنم مسئله دیگری که وجود دارد، وجود ۶ هزار اسیر فلسطینی در زندان‌های رژیم اسرائیل است. ممکن است در مرحله تبادل اسرای نظامی، بحث چگونگی آزادسازی اسرای

وزیر امور خارجه در مصاحبه با «بلومبرگ» گفت: تصمیمی که حماس گرفت، تصمیمی کاملاً فلسطینی بود که عملیات طوفان الاقصی را انجام داد. دلایل آن هم کاملاً برای همه جهان روشن است. «بلومبرگ» درباره اقدام ایران برای کاهش تنش سؤال کرد که امیر عبداللهیان پاسخ داد: اولاً توصیه ما این است که آمریکا منصفانه برخورد

## ولایتی: آمریکای شریک اصلی جنایات صهیونیست‌ها در غزه است



ولایتی با اشاره به اینکه نسل‌کشی در غزه، بدون حمایت آمریکا و دولت‌های اروپایی، حتی یک روز هم دوام نمی‌آورد، گفت: آمریکا «مشوق و شریک اصلی» جنایاتی است که صهیونیست‌ها در غزه انجام می‌دهند. بدون حمایت آمریکا، موجودیتی

## ضرغامی: ایرانیان خارج از کشور «ضدانقلاب» نیستند



عزت‌الله ضرغامی، گفت: تصویری اشتباه مبنی بر ضد انقلاب بودن ایرانیان خارج از کشور از سوی اقلیتی در قدرت که صاحب رسانه هم هستند، وجود دارد. باید این عقاید و جبهه‌گیری‌ها را از میان برداریم. ضرغامی بر ضرورت

وزیر میراث فرهنگی و گردشگری گفت: تصویری اشتباه مبنی بر ضد انقلاب بودن ایرانیان خارج کشور از سوی اقلیتی در قدرت که صاحب رسانه هم هستند، وجود دارد. باید این عقاید و جبهه‌گیری‌ها را از میان برداریم.

## تلویزیون «به‌افق فلسطین»‌ها بیشتری نیاز دارد

این روزها برخی منتقدان و کارشناسان به سریال‌ها و برنامه‌های تلویزیونی ایراد می‌گیرند که آن تأثیرگذاری و جذابیت گذشته را ندارد. برنامه‌های با طوفان الاقصی متولد شد که همه توجه‌ها و سلاقی را با خودش همراه می‌کند: نامش صندلی داغ نیستا به گزارش تسنیم، چند صبحی است برنامه‌ای از شبکه افق به صورت

زنده پخش می‌شود که توجه بسیاری از مخالفان و موافقان صداوسیما را به خودش جلب کرده است. «به افق فلسطین» با هدف بررسی وقایع اخیر فلسطین و جنایات رژیم صهیونیستی متولد شد. در روزهایی که انتقادات به تلویزیون بیشتر از سال‌های گذشته است بسیاری از کارشناسان می‌گویند صداوسیما به موقع وارد حوادث و اتفاقات روز نمی‌شود این بار اتفاقاً از همان روز آغاز درگیری‌ها در سرزمین‌های اشغالی تلاش کرد اطلاعات و اخبار را در اختیار مخاطبان قرار دهد و یک برنامه چالشی را به شبکه افق آورد. مدت‌ها مخاطبان در انتظار یک صندلی داغ یا ساخت برنامه‌های چالشی بودند.

برنامه‌هایی که بتواند مخاطب را پای گیرنده‌هایش نگه دارد؛ به تعبیری دیگر همه سلاقی و نظرات را با خودش همراه کند. مدت‌ها بود مخاطبان برنامه‌های پرمشاور نکرده بودند که حرف‌های صریح در آن رد و بدل شود. هرچند برنامه «شیوه» سال گذشته همزمان با وقایع اجتماعی روی آنتن شبکه چهار سیما آمد و به دلیل استفاده از چهره‌های خاص و شنیدن نظرات مختلف آن هم در قالب مناظره، مورد نظر مخاطبان و اهالی رسانه و کارشناسان قرار گرفت. حالا این اتفاق دوباره در یک برنامه جامع، چند بُعدی و اقناعی آن هم در شبکه افق سیما تکرار شد.

## افزایش جذب معلم برای سال تحصیلی آینده

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور از افزایش جذب معلم برای سال تحصیلی آینده خبر داد. سیدمحمد حسینی اظهار امیدواری کرد با برنامه‌ریزی‌هایی که صورت می‌گیرد و تدابیری که اندیشیده شده فرصتی فراهم شود باز نشستگان به خدمت خود ادامه دهند تا نیروهای جدید جذب شوند.

پیش‌بینی تولید سالانه ۳ میلیون خودرو در مدت اجرای برنامه هفتم

محمرضا دشتی اردکانی، عضو هیئت رئیسه کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه با اشاره به تصویب اهداف کمی معیارهای عملکردی صنعت، معین و رشد تولید در این کمیسیون گفت: کمیسیون تصویب کرد که در مدت اجرای برنامه هفتم توسعه سالانه ۳ میلیون انواع خودرو سواری و تجاری تولید شود.

تداوم ریزش قیمت انواع سکه و طلا

قیمت هر قطعه سکه بهار آزادی طرح جدید دیروز (دوشنبه، هشتم آبان ۱۴۰۲) در بازار تهران، ۲۹ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان معامله شد که در مقایسه با روز گذشته ۲۵۰ هزار تومان کاهش یافت. سکه بهار آزادی طرح قدیم با ۴۰۰ هزار تومان کاهش قیمت در مقایسه با روز قبل، ۲۵ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان داد و ستد شد. قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار نیز در بازار طلای تهران ۲ میلیون و ۲۸۴ هزار تومان داد و ستد شد.

دهک‌های پایین روستایی نگران تأمین مسکن نباشند

معاون امور مسکن روستایی بنیاد مسکن گفت: دهک‌های پایین روستایی با حمایت نهادهای دولتی نیازی به آورده برای تأمین مسکن ندارند. مجید جودی گفت: سالانه در حدود ۲۰۰ هزار مسکن روستایی با مشارکت مردم ساخته می‌شود که دهک‌های پایین به دلیل عدم توانایی در تأمین آورده اولیه، با حمایت نهادهای دولتی صاحبخانه خواهند شد.

### غذای آماده عسل در نظر دارد

انواع غذای بیرون بر موجود است

- چلو رولت گوشت
- مرغ شکم پر شمالی
- چلو فستجان مخصوص
- چلو قورمه سبزی گوسفندی
- درجه یک با برنج ایرانی

همه روزه از ساعت ۱۲ الی ۳ عصر در خدمت شما عزیزان می‌باشد.

بیرجند، بیست متری اول مدرس، نرسیده به سعیدی ۱  
 ۰۹۱۵۵۶۱۱۷۸۷ - ۰۹۱۵۱۶۰۶۷۳۹ - ۳۲۰۲۳۱۸۰

### مکانه زرا

(حدیث ۲) افتتاح شد

آدرس: بیرجند، خیابان سجادشهر، حاشیه فلکه دوم  
 ۰۹۱۵۷۴۱۴۹۸۹ - حامد بهدانی

### عطاری حیات

محصولات طبیعی (ارگانیک)، رژیمی  
 عسل طبیعی، انواع دمنوش و ...

آدرس: نبش غفاری ۳۰ - تلفن: ۰۹۱۵۵۶۲۲۵۳۳  
 ثبت سفارش آنلاین: www.HayatBirjand.ir

### کافه بانو

محیطی سنتی و دلپذیر (خاص بانوان)

۱۶-۲۱  
 ۹ شهادی ۶  
 ۰۹۳۸۵۸۶۵۲۰۳  
 cafebanoo\_bir

### فروشگاه عارف

بهترین وقت خرید از مدرسه تا دانشگاه

عرضه کننده انواع لوازم التحریر فانتزی و اداری

۳۲۲۲ ۹۰۲۹ - ۳۲۲۲ ۹۴۹۴  
 حاشیه میدان دوم سجادشهر

### خوشمزه رژیم بگیرید!

شکلات شیره انگور مناسب برای افراد دیابتی بدون مواد نگهدارنده - بدون قند

معلم ۱۳ - پلاک ۵۰ - تلفن: ۰۹۳۳۷۲۸۳۳۵۱

HOBOOY ORGANIC